

แบบสรุปการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย แบบ ปร.5
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่จอดรถผู้มาติดต่อราชการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร
 แบบเลขที่ : ตามแบบแปลน อบต.บัวสลี กำหนด พิกัด 579292 E 2191374 N
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี
 ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2564 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	134,290.62	1.3056	175,329.83	ราคาวัสดุจากพาณิชย์
2	ประเภทงานทาง				จ.เชียงราย เดือน ส.ค. 2564
3	ประเภทงานชลประทาน				พื้นที่ปกติ / ฝนชุก
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ปัม ปตท. อำเภอเมือง
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ระยะขนส่ง (รถสิบล้อ)
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ค่า K งานอาคาร
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			175,329.83	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
1	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	1,500.00	
1	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			176,829.83	
1	คิดเป็นราคากลาง			176,829.83	
	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)				
1	ขนาดเนื้อที่ ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท ต่อ พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร				

ผู้ประมาณการ

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ

(นายพจน์ มทวารธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่.....446...../2564

ลงวันที่8 กันยายน 2564.....

1.....นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น (ประธาน)

2.....นายธานี ไชยแก้ว (กรรมการ)

3.....นางเอี่ยมศรี แฉ่นไว (กรรมการ)

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ

ผู้อนุมัติ

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่จอดรถผู้มาติดต่อราชการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร

พิกัด 579292 E 2191374 N

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการโรงจอดรถ บริเวณหน้าอาคารห้องประชุมสภา								
1	งานโครงสร้าง								
	งานรื้อถอนรั้วและต้นไม้เดิม พร้อมปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	งานถมดินเพื่อปรับระดับ พร้อมบดทับ	28.00	ลบ.ม.	150.57	4,215.96	-	-	4,215.96	
	งานขุดดิน - ถมดิน	6.62	ลบ.ม.	-	-	148.00	980.35	980.35	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	12.38	ลบ.ม.	-	-	391.00	4,839.02	4,839.02	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.16	ตัน	2,573.21	10,700.27	-	-	10,700.27	
	- ทรายหยาบ	7.43	ลบ.ม.	280.38	2,081.99	-	-	2,081.99	
	- หิน 1" - 3/4"	13.49	ลบ.ม.	532.00	7,176.59	-	-	7,176.59	
	งานทรายหยาบรองพื้น	10.78	ลบ.ม.	280.38	3,021.37	99.00	1,066.82	4,088.20	
	งานคอนกรีตหยาบ	0.29	ลบ.ม.	1,393.42	401.30	398.00	114.62	515.93	
	งานเหล็กเสริม	0.021	ตัน	-	-	4,100.00	87.93	87.93	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.021	ตัน	29,889.70	640.99	-	-	640.99	
	งานเหล็กเสริม	0.158	ตัน	-	-	3,300.00	521.28	521.28	
	- เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	0.158	ตัน	25,223.82	3,984.47	-	-	3,984.47	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm. @ 0.2x0.2 m.#	102	ตร.ม.	31.31	3,193.62	5.00	510.00	3,703.62	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.38	กก.	42.06	226.38	-	-	226.38	
	รวมยอดยกไป				35,642.96		11,620.02	47,262.98	

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่จอดรถผู้มาติดต่อราชการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				35,642.96		11,620.02	47,262.98	
	ไม้แบบ	14.88	ลบ.ฟ.	379.61	5,648.67	-	-	5,648.67	
	ค่าแรงไม้แบบ	18.60	ตร.ม.	-	-	133.00	2,473.80	2,473.80	
2	งานโครงสร้างหลังคาอาคาร								
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 2" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 เมตร	11	ท่อน	925.23	10,177.53	250.00	2,750.00	12,927.53	*ค่าแรงโครงหลังคาเหล็ก
	- ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 2 1/2" หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	5	ท่อน	1,028.04	5,140.20	230.00	1,150.00	6,290.20	คิด 10 บาทต่อ นน.เหล็ก
	- เหล็กกล่อง 50x50 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	18	ท่อน	738.32	13,430.04	199.80	3,634.36	17,064.40	รวมลวดเชื่อม
	- งานแผ่นหลังคา metal sheet แบบลอน หนา 0.35 มม. ชนิดสีต่างๆ	85.00	ตร.ม.	249.22	21,183.70	70.00	5,950.00	27,133.70	กำหนดสีภายหลัง
	- งานแผ่นหลังคาครอบข้าง metal sheet	10	เมตร	149.53	1,495.30	50.00	500.00	1,995.30	
	- งานสีน้ำมันชนิดด้าน	38.08	ตร.ม.	37.94	1,444.86	35.00	1,332.89	2,777.75	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- งานชุดไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด 1x36 วัตต์	3.00	ชุด	143.61	430.83	115.00	345.00	775.83	
	- ชุดสวิตซ์ไฟฟ้า ปิด - เปิด	1.00	ชุด	79.28	79.28	90.00	90.00	169.28	
	- ชุดเต้ารับ แบบ 2 ช่อง	1.00	ชุด	102.18	102.18	90.00	90.00	192.18	
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร ขนาด 2x2.5 ตร.มม.พร้อมร้อยท่อ pvc สีเหลือง	60.00	เมตร	24.90	1,494.00	16.00	960.00	2,454.00	
	- ชุดเบรกเกอร์ควบคุมไฟฟ้า 30 A	1.00	ชุด	150.00	150.00	115.00	115.00	265.00	
4	งานอื่นๆ								
	- งานติดตั้งรางระบายน้ำฝน รวมท่อระบายน้ำสู่พื้น	17	เมตร	280.00	4,760.00	-	-	4,760.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- เสาคอนกรีตอัดแรง คั่นกันลื้อ ยาว 2.00 เมตร ยึดด้วยทุก	6	ชุด	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	รวมยอดยกไป				103,279.54		31,011.08	134,290.62	

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างที่จอดรถผู้มาติดต่อราชการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.80 เมตร

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของ อบต.บัวสลีกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย : นายธานี ไชยแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				103,279.54		31,011.08	134,290.62	
	รวมยอดทั้งหมด				103,279.54		31,011.08	134,290.62	
	Factor F = 1.3056				1.3056			175,329.83	
	ป้ายโครงการ				1 ป้าย			1,500.00	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							176,829.83	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้าง							176,829.83	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยยี่สิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)				

ผู้ประมาณการ.....

(นายธานี ไชยแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ผู้ตรวจ.....

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของผู้เห็นชอบ.....

.....

ผู้เห็นชอบ.....

(นายพจน์ มหาวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ความเห็นชอบของผู้อนุมัติ.....

.....

ผู้อนุมัติ.....

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี